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Springen Pony's Groen

RangRuiter Pony Kl. Cat. sptn1 tijd1

1 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar BB A 0

2 Joanna Kijk in de Vegte Kirsten BB E 0

3 Quiana Altena Derrylough Silva BB D 0

4 Dirk Bronsink Ashmir BB C 0

5 Maud Leeuwis Coelenhagen's Prince George BB C 4

x Josefien van Zutphen Lady BB A NG

Springen Pony's

RangRuiter Pony Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Liandrie Peek Cheela B D 0 75,72 0 46,48

2 Elsa Van Zutphen Dobby B C 0 77,37 0 48,11

3 Anneloes van de Weg Freddy B C 0 87,9 0 49,38

4 Lynn van den Brink Dotje B A 0 85,83 0 50,7

5 Femke van den Broek Polly L A 0 88,1 0 59,41

6 Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff L D 0 74,97 4 48,81

7 Romy de Jonge Velvet Mistery L C 0 69,87 4 50,54

8 Emma Vierhuis Nansum B C 0 79,61 4 52,59

9 Robby van Bregt Lancome Paris B B 0 87,36 4 57,04

10 Anwen Zoet Ysselvliedt's Nova-Zembla B A 0 88,8 4 62,56

11 Louisa Pongers Deejay B D 0 81,08 8 59,15

12 Maud Leeuwis Jumping Jack L B 0 75,83 Uit2

Robby van Bregt Shine's Bolero B B 0 88,57 Uit2

14 Olivia Braaksma Sara FortunA ZZ D 4 81,34

15 Nicole Boeve Special Kreindel B D 9 106,92

16 Chayenne Karel Vino Tinto B D 11 115,23

17 Britt van Ommen Brits Britty B B 17 106,79



Springen Paarden Groen

RangRuiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Romy de Jonge Bolletje BB P 0 82 0 54,69

2 Quiana Altena Florida's Flirt BB P 0 83,97 0 54,7

3 Anne-marije Van den Berg Katie BB P 0 88,81 4 53,11

4 Henk van Rijssen Zantos BB P 1 89,96

5 Harmen Hoksbergen Macho BB P 1 90,78

6 Anne van den Belt Millie BB P 2 93,86

7 Jeanne Meijer Double Coloured Cato BB P 4 86,21

8 Kim Hoksbergen Confetti BB P 5 92

x Alies Kruidhof Muduela BB P Uit2

Springen Paarden

RangRuiter Paard Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Dyanne Van 't Hul Navarre´s Zabelle Z B P 0 79,14 0 54,01

2 Olivia Braaksma Legacy B P 0 85,86 4 53,66

3 Zahra-Lindi Malkus Vernie's Inspiration M P 0 83,38 4 55,79

4 Kim Hoksbergen Elmo B P 0 83,61 8 53,72

5 Harmen Hoksbergen Foxtrot L P 0 79,81

6 Harmen Hoksbergen Hyacint M P 4 75,81

7 Anne Klein Last Best L P 10 96,62



Dressuur Pony's

RangRuiter Pony Kl. Cat. ptn.

1 Javaj Van Bregt Mississippi L2 E 200,5

2 Liandrie Peek Cheela B D 200

3 Kim Bosman Make My Day B E 197,5

4 Jasmijn Oude Alink Kayra L2 C 196,5

5 Olivia Braaksma Sara FortunA B D 194,5

6 Anneloes van de Weg Freddy B C 189,5

7 Sofie Souman Waddenhoek's Kelly B E 187,5

8 Britt van Ommen Brits Britty B B 186,5

Louisa Pongers Deejay L1 D 186,5

10 Maud Leeuwis Jumping Jack L1 B 186,5

11 Chayenne Karel Vino Tinto B D 186

12 Emma Vierhuis Nansum B C 185,5

13 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar B A 184,5

14 Romy de Jonge Velvet Mistery B C 184

15 Femke van den Broek Polly B A 183

16 Robby van Bregt Shine's Bolero L2 B 179,5

17 Nicole Boeve Special Kreindel L2 D 177,5

18 Elin de Gooijer Polly B A 175,5

19 Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff B D 163



Dressuur Paarden

RangRuiter Paard Kl. Cat. prc. C

1 Carlijn Vaessen Koko L2 P 73 219 (1)

2 Marleen Bronsink Dansa's Modansa B P 71,667 215 (2)

3 Annelise Boeve King Kenzo B P 71,5 214.5 (3)

Laura Spronk Kilimpia M1 P 71,5 214.5 (4)

5 Anne Klein Merlin L1 P 71,333 214 (5)

6 Denise Van Klompenburg Headline prins L2 P 69 207 (6)

7 Dineke Van 't Hul Lexington L2 P 68,167 204.5 (7)

8 Jeanne Meijer Double Coloured Cato L2 P 68 204 (8)

9 Annemieke Kool Lincoln L1 P 67,833 203.5 (9)

10 Rosan Van de Goor Lavendel L2 P 67,667 203 (10)

11 Monique Vrolijken Jeason L2 P 66,833 200.5 (11)

12 Anne-marije Van den Berg Janny-Fee M2 P 64,667 194 (12)

13 Rosan Van de Goor Massaro L1 P 64,5 193.5 (13)

14 Kim Hoksbergen Elmo L1 P 63,667 191 (14)

15 Alies Kruidhof Muduela B P 63 189 (15)

16 Gera Souman Annerina ZZL P 62,143 217.5 (16)

17 Marjan Kanis Oase's Einstein M2 P 61,833 185.5 (17)

18 Eipie Nagelhout Cinora B P 61,333 184 (18)

19 Olivia Braaksma Legacy B P 60,5 181.5 (19)

20 Erika Van Ommen - Souman Eternity Z1 P 60,294 205 (20)

21 Zahra-Lindi Malkus Vernie's Inspiration L1 P 60,167 180.5 (21)

22 Yael Kooiker Gracia L1 P 59,333 178 (22)

Dressuur Groen Ponys

RangRuiter Pony Kl. Cat. ptn.

1 *Robby van Bregt Black Boy B D 201,5

2 Maud Leeuwis Coelenhagen's Prince George B C 187,5

3 *Joyce van Werven Spirit B E 183

4 *Quiana Altena Derrylough Silva B D 178,5



Dressuur paarden Groen

RangRuiter Paard Kl. Cat. ptn.

1 *Kim Hoksbergen Confetti B P 198,5

2 Anne van den Belt Millie B P 196,5

3 Henk van Rijssen Zantos BB P 195,5

Bixie Pony's

RangRuiter Pony Kl. Cat. C

1 Dirk Bronsink Ashmir AA C 79 (1)

2 Nova van Emst Bacardi AA A 79 (1)

3 Dean Vos Bassie AA A 75 (3)

Fleur Hartog De Weijerds Hello Mr President AA B 75 (4)

Mick van Bregt Bolero A B 75 (5)

6 Levi Fijn Jumping Jack AA B 73 (6)

Nova-lynn Veenendaal Old Avenue's Hedwich AA A 73 (7)

Derby Pony's groen

RangRuiter Pony Kl. Cat. btijd1 etijd1

1 Quiana Altena Derrylough Silva BB D 125,76 129,76

2 Femke van den Broek Dotje BB A 166,19 166,19

3 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar BB A Uit2



Derby ponys

RangRuiter Pony Kl. Cat. btijd1 etijd1

1 Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff L D 85,18 85,18

2 Liandrie Peek Cheela B D 91,45 91,45

3 Maud Leeuwis Jumping Jack L B 96,02 96,02

4 Anneloes van de Weg Freddy B C 103,81 103,81

5 Emma Vierhuis Nansum B C 108,86 108,86

6 Louisa Pongers Deejay B D 115,81 115,81

7 Femke van den Broek Polly L A 119,35 119,35

8 Nicole Boeve Special Kreindel B D 130,47 130,47

9 Robby van Bregt Lancome Paris B B 133,21 133,21

10 Chayenne Karel Vino Tinto B D 127,95 135,95

11 Britt van Ommen Brits Britty B B Uit2

Romy de Jonge Velvet Mistery L C Uit11

Derby paarden groen

RangRuiter Paard Kl. Cat. btijd1 etijd1

1 Jeanne Meijer Double Coloured Cato BB P 111,7 115,7

2 Anne van den Belt Millie BB P 127,58 131,58

3 Henk van Rijssen Zantos BB P 141,46 141,46

4 Kim Hoksbergen Confetti BB P 133,5 141,5

Derby paarden

RangRuiter Paard Kl. Cat. btijd1 etijd1

1 Anne Klein Jakarta Z B P 100,49 100,49

2 Kim Hoksbergen Elmo B P 110,53 110,53



Algemeen Groen Ponys

Deelnemer Pony punten dresplaatsing dresStrafpunten klassiekTijd klassiek strafpunten barrageTijd barrageplaatsing sprtotaal Eindplaatsing kampioenschap

1 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar 188,5 1 0 1 2 1

2 Maud Leeuwis Prince George 187,5 2 4 3 5 2

3 Quiana Altena Derrylough Silva 178,5 3 0 2 5 3

Algemeen Groen Paarden

Deelnemer Paard punten dressuurplaatsing dresStrafpunten klassiekTijd klassiek strafpunten barrageTijd barrageplaatsing sprtotaal Eindplaatsing kampioenschap

1 Jeanne Meijer Double Coloured Cato 210 1 4 86,21 3 4 1

2 Anne van den Belt Millie 196,5 3 2 93,86 2 5 2

3 Henk van Rijssen Zantos 195,5 4 1 89,96 1 5 3

4 Kim Hoksbergen Confetti 198,5 2 5 92 4 6 4

Algemeen  Ponys

Deelnemer Pony punten dressuurplaatsing dresStrafpunten klassiekTijd klassiek strafpunten barrageTijd barrageplaatsing sprtotaal Eindplaatsing kampioenschap

1 Liandrie Peek Cheela 200 1 0 75,72 0 46,48 1 2 1

2 Anneloes van de Weg Freddy 189,5 3 0 87,9 0 49,38 2 5 2

3 Louisa Pongers Deejay 186,5 4 0 81,08 8 59,15 7 11 3

4 Olivia Braaksma Sara Fortuna 194,5 2 4 81,34 10 12 4

5 Femke van den Broek Polly 183 9 0 88,1 0 59,41 3 12

6 Maud Leeuwis Jumping Jack 186,5 5 0 75,83 uit2 8 13

7 Emma Vierhuis Nansum 185,5 7 0 79,61 4 52,59 6 13

8 Romy de Jonge Velvet Mistery 184 8 0 69,87 4 50,54 5 13

9 Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff 163 12 0 74,97 4 48,81 4 16

10 Britt van Ommen Brits Britty 186,5 4 17 106,79 13 17

11 Chayenne Karel Vino Tinto 186 6 11 115,23 12 18

12 Robby van Bregt Shine's Bolero 179,5 10 0 88,57 uit2 9 19

13 Nicole Boeve Special Kreindel 177,5 11 9 106,92 11 22



Algemeen  Paarden

Deelnemer Paard punten dressuurplaatsing dresStrafpunten klassiekTijd klassiek strafpunten barrageTijd barrageplaatsing sprtotaal Eindplaatsing kampioenschap

1 Olivia Braaksma Legacy 181,5 2 0 85,86 4 53,66 1 3 1

2 Kim Hoksbergen Elmo 191 1 0 83,61 8 53,72 3 4 2

3 Zahra-Lindi Malkus Vernie's Inspiration 180,5 3 0 83,38 4 55,79 2 5 3
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